PORTARIA Nº 019/14

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA 018/14, QUE CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES, CONCEDE ABONO PECUNIARIO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.-

DENILSON MACHADO DA SILVA, Presidente da Câmara de Vereadores de Redentora, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNAR SEM EFETIO a Portaria nº 018/13, de 15 de outubro de 2014, que  CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES, CONCEDE ABONO PECUNIARIO E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.-                 .
[bookmark: _GoBack]GABINETE DA PRESIDENCIA DA CÂMARA DE VEREADORES, 15 de outubro de 2014.

	Vereador Denilson Machado da Silva
		           Presidente